
Prefeitura Municipal de Dumont 

Praça Josefina Negri, nº 21 – Dumont – Fone: (0xx16) 3944-9100 – Estado de São Paulo 
 

1 

 

DECRETO N° 2.336 

DE 05 DE JULHO DE 2022. 

 

DISPÕE SOBRE A REVALIDAÇÃO DO DECRETO Nº 

2.303 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021, QUE APROVOU 

O LOTEAMENTO RESIDENCIAL E COMERCIAL 

DENOMINADO “SANTA TEREZINHA”, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 

   ALAN FRANCISCO FERRACINI, Prefeito do Município de Dumont, 

Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

DECRETA: 

 

 Art. 1º - Fica revalidado, a contar desta data, o prazo previsto no Art. 2º, 

Inciso I, do DECRETO Nº 2.303 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução deste Decreto correrão 

por conta de dotação própria do orçamento vigente, suplementada se necessário. 

 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Dumont 

Aos 05 de julho de 2022 

 

 

 

 

 

ALAN FRANCISCO FERRACINI  

Prefeito Municipal 

 


